# Genesis

cum patribus meis in spelunca duplici quae  
est in agro ephron ethi in mambre in ter  
ra chanaan. quam emit abraham cum agro ab  
ephron ethi in possessione sepulchri. Ibi  
sepeliet eum et sarā uxorem eius. Ibi sepul  
tus est ysaac cum rebecca coniuge sua. Ibi et  
lya p̄dita iacobi. hinc itaq; mādatur q̄b̄ n̄ h̄ol  
i struebat. collegit pedes suos super lectu  
lū et obiit. appositusq; est ad p̄p̄m iuū. L.

**Q**uod cernēs ioseph: ruit super  
faciē patris. f̄lēs et deosculās euz.  
p̄cepitq; seruis suis medicis vt aromati  
bus cōdirēt p̄rem. Quib; iussa explēt  
ibus trāserūt q̄draginta dies. Iste q̄p  
pe mos erat cadaueris cōditōz. Fleuitq;  
eum egiptus septuaginta dieb;. Et ex  
pleto p̄factus tpe. locut; ē ioseph ad fa  
miliā pharaonis. Si inueni grām i cō  
spectu v̄ro. loq̄mini i aurib; pharaonis  
eo q̄ p̄t me? adiurauerit me dicēs. En  
morior: in sepulcro meo q̄d fodi mibi i  
terra chanaā sepelies me. Ascendā igit;  
et sepeliā p̄ez meū ac reuertar. Dixitq;  
ei pharao. Ascēde et sepeli p̄rem tuū h̄c  
adiurat; es. Quo ascendēte ierūt cū eo  
oēs senes dom; pharaōis. cūctiq; maio  
res natu terre egipti: domus ioseph cū  
fratrib; suis absq; puul; atq; armentis  
q̄ tereliq̄rūt i terra iessen. Habuit q̄q;  
in comitatu currus et eq̄es: et facta est  
turba nō modica: venerūtq; ad aream  
achad que sita est trāsiordanē. vbi cele  
brātes ereq̄as planctu magno atq; ve  
hemētī impleuerūt septē dies. Quōd cūz  
vidissent h̄itatores terre chanaā direc  
t; Plāctus magnus ē iste egiptijs. Et id  
circo vocatū ē nomē loci illius planct;  
egipti. Fecerūt ergo filij iacob sic p̄ce  
perat eis. et portātes eū i terrā chanaan  
sepelherūt eū i spelūca duplici quā eme  
rat abrahā cū agro in possessionē sepulcri  
ab ephron ethi cōtra faciē mambre  
Reuersusq; ē ioseph in egiptū cū fratri  
bus suis et omni comitatu sepulto patre  
Quo mortuo timētes f̄lēs eius et mu  
tuo loquētes. ne forte memor sit iniu  
rie quā passus ē et reddat nobis omne  
malū q̄d fecim;: mādauerūt ei dicētes

Pater tuus p̄cepit nobis anteq̄ mor  
reretur vt h̄c tibi v̄bis illius dicerem?  
Obsecro vt obliuiscaris sceleris sciat;  
tuoz. et p̄ci atq; malicie quā exercuerit  
in te. Nos quoq; oramus vt seruo dei  
p̄ri tuo dimittas iniq̄tatez h̄ac. Quib;  
auditis fleuit ioseph venerūtq; ad euz  
fratres sui et promi adorantes in terraz  
dixē. Serui tui sum;. Quib; ille r̄n  
dit. Nolite timere. nū dei possimus resi  
stere volūtati. Vos cogitast; de me ma  
lū sed deus vertit illud i bonū. vt exalta  
ret me sicut in p̄ntiaz cernitis: et saluos  
faceret multos populos. Nolite timere.  
Ego pascā vos et puulos v̄ros. Conso  
latusq; est eos et blande et leniter ē locu  
tus: et habitauit in egipto cūz omni do  
mo patris sui. Viritq; centū decē ānis  
et vidit effraim filios vsq; ad terciā ge  
nerationē. Filij q; machir filij manasse  
nati sunt in genib; ioseph: q̄b; trāfactis  
locutus est fratrib; suis. Post morte;  
meā deus visitabit vos. et ascēdere vos  
faciet de terra ista. ad terrā quā iurauit  
abrahā isaac et iacob. Cūq; adiurasset eos  
atq; dixisset. deus visitabit vos. asporta  
te ossa mea vobiscū de loco isto. mortu  
us est expletis centū decē vite sue ānis  
et cōditus aromatib;: repositus est in lo  
culo in egipto